
Pag. 1 di 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determina n° 093 
 

C.I.G. n° Z072F98964                                                     Prot. 5247/U                
 
 
OGGETTO:  Determina di aggiudicazione provvisoria gara per la selezione sotto soglia previa 

pubblicazione del bando per il reperimento di un esperto per l’affidamento del 
servizio di assistenza psicologica, di attività di monitoraggio-prevenzione del 
disagio scolastico, di percorsi di sostegno psicologico per studenti, genitori e 
personale della scuola- A.S. 2020/2021. 

 
                
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.I. n. 44/2001 contenente il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 
VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, 

n. 207); 
VISTO gli artt. 32 comma 2 lettera a) -  36 comma 2 lettera a) del  D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 

50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 
procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti 
e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di 
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTA la determina n° 089-BIS che delibera l’avvio della procedura di selezione di un esperto come 
in oggetto;  

VISTO il bando prot. 5051/U del 20/11/2020 con il quale si invitavano tutti gli aventi diritto a 
presentare richiesta; 

VISTA la nomina di costituzione della commissione di valutazione Prot. 5195/U del 25/11/2020; 
VALUTATO le istanze pervenute con verbale della commissione Prot. 5222/U del 26/11/2020:  
 BELPERIO ENZA - Prot. 8142/E; 
 PRINCIPE ADRIANO RAFFAELE - Prot.5188/E; 
 BARONE ANNALISA - Prot. 8194/E. 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 
  
 DETERMINA  
  
 

1. La pubblicazione della graduatoria di merito come da verbale della commissione Prot. 
5222/U del 26/11/2020. 

2. L’assegnazione in VIA PROVVISORIA alla sig.ra BELPERIO ENZA Punti 76.   
3. Di disporre da parte dell’Ufficio Amministrativo la pubblicazione del presente atto ai fini di 

trasparenza, sulla sezione del sito “Amministrazione trasparente”, nella sezione 
determinazioni, ai sensi dell’art. 29, D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 37, D.Lgs. 33/2013. 



Pag. 2 di 2 
 

4. Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine 
di 5 (Cinque) giorni dalla data di pubblicazione della stessa all’albo on line della scuola.  

5. Decorsi i termini sopra indicati l’aggiudicazione provvisoria senza che siano stati assunti 
provvedimenti negativi o sospensivi diventa definitiva ai sensi dell’articolo 12, comma 1, del 
decreto legislativo n. 163 del 2006 

 
Benevento, 27/11/2020 
 
 
               Il Dirigente Scolastico 
                (Prof.ssa Giuseppina MEROLA)  

 
 


